



Znak sprawy/nr referencyjny: AZP-261-25/2024

Zamawiający:

Instytut Biologii Doświadczalnej
im. Marcelego Nenckiego
Polskiej Akademii Nauk
"Instytut Nenckiego PAN",
02-093 Warszawa
e-mail: przetargi@nencki.edu.pl

Do:

Wszystkich zainteresowanych

ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTĘPOWANIU

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), zwanej dalej "Ustawą Pzp". Wartość szacunkowa zamówienia jest niższa od progów unijnych określonych na podstawie art. 3 ustawy Pzp. pn. **Obsługa w zakresie rezerwacji, sprzedaży i dostarczania biletów lotniczych na potrzeby Instytutu Biologii Doświadczalnej im. M. Nenckiego PAN**, znak sprawy: **AZP-261-25/2024**.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm. dalej Ustawa Pzp) dokonuje odpowiedzi na pytania dotyczące treści SWZ, które wpłynęły w dniu 30.08.2024 r.

1) Pytanie:

Czy Zamawiający jako wydruk biletu stanowiącego kryterium oceny ofert dopuszcza wydruk z systemu Lufthansa Group, tj. ze sprk-a?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wydruk z Farelogix SPRK i innych systemów z technologią NDC (New Distribution Capability).

2) Pytanie:

Odnosząc się do zapisu: " Przedmiotowym środkiem dowodowym są: 1) wydruki rezerwacji i 2) wydruki biletów lotniczych dla wspomnianych wyżej połączeń. Wydruki mogą być w osobnych plikach (tzn. rezerwacja osobno i bilet osobno) lub zintegrowane w jeden plik (tzn. rezerwacja i bilet w jednym pliku)."

Czy Zamawiający dopuszcza przedstawienie dla każdej z 5 tras stanowiących kryterium oceny ofert wyłącznie wydruku biletu jeżeli ten zawiera kalkulację systemową wraz ceną oraz ze wszystkimi opłatami, informacją o bagażu? W zależności od użytego systemu każdy wydruk rezerwacji wygląda inaczej. Wydruk rezerwacji zwykle nie zawiera ceny oraz jej składowych, co więcej jest to powielanie informacji już zawartych w bilecie. Wydruk biletu nie może być dokonany bez rezerwacji, za to rezerwacja może być dokonana bez biletu.

Odpowiedź:

Przedmiotowym środkiem dowodowym są dwa dokumenty przedstawione jednocześnie jako dowód: 1) wydruki rezerwacji i 2) wydruki biletów lotniczych dla wspomnianych połączeń. Powyższe przedmiotowe środki dowodowe służą potwierdzeniu zgodności z kryteriami określonymi w opisie kryteriów oceny ofert i nie podlegają uzupełnieniu. Oferta Wykonawcy, który wraz z ofertą nie złożył przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 litera c). Dodatkowo prosimy zwrócić uwagę że w Załączniku nr 2_Wyliczenie ceny oferty do AZP-261-25/2024 znajduje się 6, a nie 5 połączeń.

3) Pytanie:

Czy Zamawiający potwierdza, iż:

- a). nie dopuszcza się zaoferowania w ramach oceny ofert w niniejszym Postępowaniu taryf istniejących lub dostępnych w innym czasie,*
- b). wydruki biletów lotniczych nie mogą być w żaden sposób modyfikowane przez Wykonawcę i tym samym winny zawierać potwierdzenia niemodyfikowanych, wydrukowanych bezpośrednio z systemu rezerwacyjnego biletów lotniczych z zastosowaniem ogólnodostępnych klas rezerwacyjnych i wynikających z tego taryf lotniczych,*
- c). Zamawiający nie dopuszcza taryf poufnych, z ukrytą ceną, tzw. taryf IT, korporacyjnych,*
- d). bilety lotnicze powinny zawierać pełną cenę wynikającą z taryfy, której dotyczy rezerwacja?*

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza stwierdzenia z punktów a) b) c) d).

4) Pytanie:

Czy na wystawionym bilecie jako wystawca biletu musi figurować podmiot składający ofertę czy też dopuszczalnym jest przedstawienie biletu wykupionego na stronie przewoźnika?

Odpowiedź:

Na wystawionym bilecie jako wystawca biletu musi figurować podmiot składający ofertę, a pasażerem może być dowolna osoba.

Udzielone wyjaśnienia są dla wszystkich Wykonawców wiążące.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert jest wystarczająco długi na przygotowanie ofert. W związku z powyższym termin składania ofert nie ulega zmianie.

Z wyrazami szacunku,

Prof. dr hab. Agnieszka Dobrzyń
Dyrektor Instytutu